

9963 St. Jakob in Defereggen, Unterrotte 75 Tel.: +43 4873/63 20 gemeinde@stjakob.at www.stjakob.at

Die Gemeinde St. Jakob in Defereggen lädt alle Mütter und Frauen zur diesjährigen Muttertagsfeier herzlich ein!



Samstag, 30. April 2022 um 14:30 Uhr im Gemeindesaal

Mitwirkende:

Volksschule St. Jakob Nationalparkmittelschule Defereggental Die Bergziegen

An dieser Stelle geht ein großer Dank an alle Mitwirkenden, einheimischen Kuchenbäcker und ehrenamtlichen Helfer/innen!

Für die Gemeinde St. Jakob in Defereggen

Bürgermeister Ingo Hafele